АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской областИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 17.02.2015 № 321

___________№ ________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление

администрации Искитимского района

от 11.01.2013 № 07

«Об организации деятельности

антитеррористической комиссии

администрации района»

В соответствии с требованиями постановления губернатора Новосибирской области от 02.12.2004г. №703 «Об организации системы антитеррористической деятельности на территории Новосибирской области», для повышения  антитеррористической защищенности на территории Искитимского района и организации работы районной  антитеррористической комиссии, а также в связи с   кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 11.01.2013 № 07  «Об организации деятельности антитеррористической комиссии администрации района»: Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).

2. Постановление администрации района от 20.06.2014 №1491 О внесении изменений в постановление администрации района от 11.01.2013 № 07
«Об организации деятельности антитеррористической комиссии  Искитимского района», считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимская газета» и на официальном сайте района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы  администрации района по социальным вопросам, заместителя председателя антитеррористической комиссии Григоревского В.А.

Глава района                                                                                                               О.В. Лагода

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации района

от 17.02.2015 № 321
Состав

Антитеррористической комиссии

администрации Искитимского района

	№

П
п
	Фамилия, Имя,отчество
	Должность по штату основной работы
	Должность по штатному расчёту АТК
	Рабочий

телефон

	1

	Лагода

Олег Владимирович

	Глава района
	Председатель антитеррористической комиссии
	2-44-80

	2
	Григоревский

Владимир Александрович
	Заместитель главы администрации  района по социальным вопросам
	Заместитель председателя  антитеррористической комиссии
	2-44-99

	3
	Шемонаев

Николай Юрьевич
	Начальник  МО МВД России «Искитимский»
	Заместитель председателя  антитеррористической комиссии

(по согласованию)
	2-95-25

	4
	Улихина

Людмила Сергеевна
	Ведущий специалист ГО МКУ ИР  «ЦЗН ЕДДС»
	Секретарь антитеррористической комиссии
	2-02-21

	Члены АТК

	11
	2
	3
	4

	25
	Абританова

Инна Николаевна
	Начальник

МКУ ИР «ЦЗН ЕДДС»
	2-54 -45

	26
	Безденежный

Борис Валерьевич
	Заместитель главы администрации района по экономическим вопросам
	2-40-44

	77
	Баулин

Сергей Петрович

	Начальник ФГКУ 3 отряд ФПС по Новосибирской области (по согласованию)
	9-24-24

2-60-13

	88
	Дурандин

Павел Ахмедович
	Начальник отдела  Новосибирского областного военного комиссариата по Искитимскому  району

(по согласованию)
	2-24-31

2-24-25

	99
	Детков

Алексей Сергеевич

	Оперуполномоченный цента «Э» ГУ МВД России

(по согласованию)
	25-818-56

	110
	Кальван

Александр Николаевич
	Начальник отдела надзорной деятельности по Искитимскому району ГУ МЧС по НСО (по согласованию)

	2-60-15

	1
	2
	3
	4

	111
	Лямзина

Антонина Леонидовна
	Начальник управления  образования администрации района

	2-30-19

	112
	Ландайс

Яков Яковлевич
	Глава р.п.Линево

(по согласованию)
	5- 02-69

	113
	Обрывко

Александр  Николаевич
	Заместитель главы администрации района  по вопросам ЖКХ,  энергетики  и газификации
	4- 27-28

	114
	Тимошин

Илья Владимирович
	Оперуполномоченный УФСБ России в г. Бердске (по согласованию)

	2 -80- 45

	115
	Собуров

Михаил Викторович
	Главный государственный  ветеринарный инспектор  Искитимского района (по согласованию)
	2-35-01

	116
	Тихонов

Анатолий  Владимирович
	Начальник  территориального отдела управления Роспотребнадзора в Искитимском районе (по согласованию)
	2-56-33

	117
	Баганец

Ирина Юрьевна

	Врио. начальника службы ОУФМС РФ по НСО в Искитимском районе капитан внутренней службы
	2-46 22

17.02.2015

321